
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2024 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023, 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2024 r. poz.114) oraz § 12 pkt 7 Uchwały Nr LVI/430/2023 Rady 
Gminy Zabrodzie z dnia 19 grudnia 2023 roku. Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 3.082,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi 58.933.271,08 zł z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 39.213.176,39 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 19.720.094,69 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w kwocie 3.082,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach wydatków wynosi 59.667.920,54 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 37.483.513,92 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 22.184.406,62 zł. 

§ 2. Ustala się: 

1) wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2024 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   
Wójt Gminy Zabrodzie 

 
 

Krzysztof Jezierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 10594



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 601 357,00 598 275,00

Ośrodki pomocy społecznej 126 582,00 123 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

126 282,00 123 200,00

58 936 353,08 58 933 271,08Razem: -3 082,00

85219 -3 082,00

2030 -3 082,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.60.2024 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 30 września 2024 roku

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

-3 082,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10594



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
278 000,00

Dostarczanie wody 278 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Oświata i wychowanie 18 025 392,09

Szkoły podstawowe 11 815 075,00

Zakup usług zdrowotnych 14 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
6 050,00

Przedszkola 3 216 385,03

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
332 833,03

Dowożenie uczniów do szkół 274 656,00

Zakup usług pozostałych 264 000,00

Pomoc społeczna 2 320 066,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 295 745,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 832 465,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 155 038,49

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 390,42

Rodzina 3 242 380,70

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 522 000,00

Świadczenia społeczne 2 324 580,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 131 639,73

59 671 002,54

4110 40 000,00 171 639,73

Razem: -3 082,00 59 667 920,54

85502 0,00 2 522 000,00

3110 -40 000,00 2 284 580,00

4120 -61,00 20 329,42

855 0,00 3 242 380,70

4010 -2 500,00 829 965,40

4110 -521,00 154 517,49

852 -3 082,00 2 316 984,00

85219 -3 082,00 1 292 663,00

80113 -25 000,00 249 656,00

4300 -25 000,00 239 000,00

80104 25 000,00 3 241 385,03

4330 25 000,00 357 833,03

4280 -6 000,00 8 500,00

4700 6 000,00 12 050,00

801 0,00 18 025 392,09

80101 0,00 11 815 075,00

4270 -2 100,00 2 900,00

4300 2 100,00 22 100,00

400 0,00 278 000,00

40002 0,00 278 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.60.2024 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 30 września 2024 roku

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10594



Treść Przed zmianą

Rodzina 2 547 425,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 522 000,00

Świadczenia społeczne 2 324 580,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 131 639,73

3 283 441,87Razem: 0,00 3 283 441,87

3110 -40 000,00 2 284 580,00

4110 40 000,00 171 639,73

855 0,00 2 547 425,00

85502 0,00 2 522 000,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.60.2024 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 30 września 2024 roku

WYDATKI-ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10594


	ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2024 WÓJTA GMINY ZABRODZIE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu
	Zalacznik 3 wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych odrębnymi ustawami

		2024-11-05T14:21:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




